
旭区社協発第 527号 

旭 福 第 1 7 6 4 号 

令和元年 12月 18日 

各地区連合自治会町内会長 様 

旭 区 社 会 福 祉 協 議 会 

事務局長    若尾 恵子 

旭区連合自治会町内会連絡協議会 

事務局長（地域振興課長）神田 剛昭 

旭区役所福祉保健センター 

福祉保健課長  小河内 協子 

事 務 局 長 伊 藤 学

第９回きらっとあさひ福祉大会の開催ならびにポスターの掲示について（依頼） 

時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、旭区の福祉保健事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、旭区内の福祉の充実にご尽力いただいた団体・個人の顕彰及び福祉保健の啓

発を目的として、第９回きらっとあさひ福祉大会を開催いたします。ご多忙の折まことに恐縮

に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

また、各自治会町内会長様宛にポスター（Ａ４版）の掲出依頼を行っております。ご協力を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

【きらっとあさひ福祉大会 概要】 

1 日 時  令和２年２月８日(土) 

13:00～16:00 表彰式典・実践報告等（公会堂講堂） 

12:00～16:00 展示発表・販売（会議室・ロビー、計画紹介コーナー） 

2 会 場  旭公会堂 

3 内 容  別添ポスターのとおり 

※掲出期間  令和２年２月８日(土)まで 

【問合せ先】 

旭区社会福祉協議会（担当：樋口、山田、樋野） 

電話：392-1123 ／ FAX：392-0222 

旭区役所福祉保健課（担当：吉村、河西、加賀谷） 

 電話：954-6143 ／ FAX：953-7713 



 

旭区社協発第 527号 

旭 福 第 1 7 6 4 号 

令和元年 12月 18日 

 

各自治会・町内会長 様 

旭 区 社 会 福 祉 協 議 会 

事務局長    若尾 恵子 

旭区連合自治会町内会連絡協議会 

事務局長（地域振興課長）神田 剛昭 

旭区役所福祉保健センター 

福祉保健課長  小河内 協子 

 

事 務 局 長  伊 藤  学 

第９回きらっとあさひ福祉大会の開催ならびにポスターの掲示について（依頼） 

 

 

時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、旭区の福祉保健事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、旭区内の福祉の充実にご尽力いただいた団体・個人の顕彰及び福祉保健の啓

発を目的として、第９回きらっとあさひ福祉大会を開催いたします。ご多忙の折まことに恐縮

に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

また、多くの区民の皆さまにご来場をいただきたく、別添ポスター（Ａ４版）の掲出につい

てご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 【きらっとあさひ福祉大会 概要】 

1 日 時  令和２年２月８日(土) 

13:00～16:00 表彰式典・実践報告等（公会堂講堂） 

12:00～16:00 展示発表・販売（会議室・ロビー、計画紹介コーナー） 

2 会 場  旭公会堂 

3 内 容  別添ポスターのとおり 

※掲出期間  令和２年２月８日(土)まで 

 

 

【問合せ先】 

旭区社会福祉協議会（担当：樋口、山田、樋野） 

電話：392-1123 ／ FAX：392-0222 

旭区役所福祉保健課（担当：吉村、河西、加賀谷） 

 電話：954-6143 ／ FAX：953-7713 




	【会議資料】（依頼）12月区連会資料(連長宛)
	【会議資料】（依頼）12月区連会資料(自治会・町内会長宛)
	R1_チラシ_きらっとあさひ福祉大会最終稿

